
Ibrahim Iversen Holding ApS

CVR-nr.: 37683965

Gravervænget 2 1 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2023

Rami Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ibrahim Iversen Holding ApS
Gravervænget 2 1 tv
2400 København NV
e-mailadresse: Rami.iversen@gmail.com
CVR-nr.: 37683965
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 204.310,73 og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 48.769,33 og en egenkapital på kr. 643.946,79

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at 2022 bliver sidste år hvor COVID-19 påvirker indtjeningsmuligheder.

Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		252.035	121.551
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		936	-293
Ordinært resultat før skat		251.098	121.258
Skat af årets resultat		-46.788	34.276
Årets resultat		204.311	155.534
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102.200	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		102.111	155.534
I alt		204.311	155.534

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	540.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	540.900
Anlægsaktiver i alt		0	540.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.361	35.618
Andre tilgodehavender			39.263
Tilgodehavender i alt		60.360	74.881
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			540.900
Likvide beholdninger		40.415	41.352
Omsætningsaktiver i alt		100.777	116.239
AKTIVER I ALT		100.777	657.133

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		546.747	257.774
Overført resultat		664.723	138.579
Forslag til udbytte		102.200	57.200
Egenkapital i alt		100.777	493.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	157.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	163.580
Gældsforpligtelser i alt		0	163.580
PASSIVER I ALT		100.777	657.133

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1